Actum in maiori ecclesia Civitatense in capeila Sancti Donati.

d Nicolaus nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. ' sepue extite-
fit depennato con dlffnite nell'interlinea a sua uolta depennato. f doriinum nel-
l'ínterlinea con segno d'inserzione sottostante. e Segue modo ali[quo) depennato.

14.

1348 gennaio 20, Udine.

Il patriarca ordina a Gubertino di cancellare l'atto precedente in
quanto riguardaaa lo stesso patriarca.

Trascrizione in B. 3 127 .

lcarta 1.2r)

MCCCXLVru, indictione prima, díe >c< ianuarii, presentibus domi-
no Constantino de Savorgnano, Iohanne de Cucanea et Nicolao deLa-
fratina. Prefatus dominus patriarcha precepit mihi Gubertino notario
ut predictum instrumentum in quantum tangít eum debeam cancella-
re. Actum Utini in platea iuxta domum com(m)unis. Et sicur instru-
mentum canzellavt^, ita canzellatum est de manu illius de Petrapillosa b.

^ La z è lesa con il segno specifico quando ricorre questo uerbo nell'atto. b

Actum ... Petrapillos a è aggiunto in fond.o alla carta e in parte euanido. wene rein-
tegrato con lausilio della lanrpada di Wood.
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t5.

1343 gennaio 14, Udine.

Lettera di reuoca e irzibitoria del patriarca a Solcino arciprete di S.

Michele di Seluazzano, diocesi di Vicenza, con la quale gli uiene reuocato

il mandato di giudice speciale patriarcale nella causa usuraria d'appello tra
Deolauanzo quondam Pietro "de Couadis" e il comune di Brendola a cau-

sa dell'istanza di legittima suspicione auanzata da Deolauanzo al tribunale
patriarcale. Si ordina pertanto a Solcino di non intromettersi oltre nella
causa, cbe uiene auocata dal patriarca.

lcarta 72u)

Sancte sedis Aquilegensis Dei gratia patiarcha Bertrandus dilec-
to nobis in Christo discreto viro presbitero Solzino " archipresbitero
ecclesie Sancti Michaelis de Salvazano b Vicentine diocesis salutem in
Domino. Pridem causam appellationis ad nos et sedem nostram inter-
posite c pro parte com(m)unis et hominum loci seu ville de Brendullis
a quadam interlocutoria sententia in favorem providi viri Deolavancii
condam Petri de Covadis de dicta villa de Brendullis lata per pruden-
tem virum Paulum de Tridento canonicum plebis de Tyenis Paduane
diocesis vicarium venerabilis fratris in Christo Blasii Dei gratia episco-
pi Vcentini suffraganei nostri, in causa usuraria per ipsum Deolavan-
cium seu eius procuratorem contra prefatos com(m)une et homines
dicte viile seu eorum sindicum mota, nos tibi per alias nostras certi te-
noris litteras commisisse meminimus audiendam et fine debito termi-
nandam. Nunc vero quia idem Deolavancius ad nostram veniens pre-
sentiam, locum plebis seu ecclesie tue de Salvazano ex certis iustis et
rationabilibus causis per eum nobis expositis atque notis suspectum si-

bi non immerito reputavit, adiectis nonnullis aliis suspitionis causis le-
gíttimis, supplicans nobis humiliter et instanter ut commissionem no-
stram huiusmodi in te factam et causam appellationis iamdíctam ad
nostram revocare curiam dignaremur. Nos volentes ut iudicium absque
ulla suspicione procedat, commissionem nostram predictam tenore
presentium revocamus, tibi precipiendo mandantes quantenus de cau-

u La z è resa con il segno specifico. b La z è resa con il segno specifico.
Da intendersi interpositam; forse per attrazione di appellationis.

TMSCRIZIONE DELLE IMBRE\'IAIURE DEL 1343
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sa appellationis premissa te nullatenus intromittas, cum nos de causa
ipsa cognoscere intendamus et ad nostram audíentiam com(m)une et
homines preli I batos ad appellatíone predicte parris insranciam per
alias nostras lítteras duximus evocandos. Decernentes nichilominus ir-
ritum et inane quidquid ex commissione prefate secutum fuerit seu per
te quomlibet attemptatum. Datum in castro nostro Utini sub nostri im-
pressione sigilli, die quartodecimo mensis ianuarii, anno dominice na,
tivitatis millesimo cccoxt.lllo, indictione xIu.

t6.

1343 gennaio 14, Udine.

Lettera di citazione del patriarca al comune di Brendola nelle per-
sone del decano, del consiglio e degli fficiali della comunità, con la qua-
le si ordina loro di comparire presso il tribunale metropolitico nella causa
d'appello interposta da Deolauanzo quondam Pietro "de Couadis" alla
sentenza interlocutoria ernessa da Pietro da Trento, canonico della chiesa
di Tbiene e uicario di Blasio uescouo di Wcenza, nella questione usuraria
uertente tra Deolauanzo e il cornune di Brendola.

lcarta 13r)

Sancte sedis Aquilegensis Dei gratia pattiarcha Bertrandus dilec-
tis nobis in Christo discretis viris .. J..urro, consilio, com(m)uni et ho-
minibus ville de Brendullís seu .. offitialibus se vice et nomine uníversi-
tatis eiusdem ville seu loci gerentibus quocumque nomine censeantur
salute in Domino. Cum nos commissionem cause appellatíonis ad nos
et sedem nostram interposite a pro parte vestra a quadam interlocuto-
ría sententia lata per prudentem virum Paulum de Tridento canonicum
plebis de Tyenis Paduane diocesis vicarium venerabilis fratris in Chri-
sto Blasii Dei gratia episcopi Vicentini suffraganei nostri, in causa usu-
raria quam providus vir Deolavancius condam Petri de Covadis de dic-
ta viTla de Brendullis seu eius procurator contra vos seu vestrum sindi-
cum movet, per nos pridem factam discreto viro Solzínob archipresbi-

^ Da intendersi interpositam; forse per attrazione di appe[,ationis. b La z è

resa con il segno specifico.
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tero ecclesie Sancti Michaelis de Salvazano' Vicentine diocesis, ex cer-

tis iustis et rationabilibus suspicionis causis nobís per eundem Deola-
vancium expositis, duximus per alias nostras litteras revocandam no-
sque de causa appellationís huiusmodi, I ut iudicium absque ulla suspi-

cione procedat, cognoscere intendamus, ad instanciam Deolavancii
prelibati vos tenore presentium peremptorie citamus, requirimus et

monemus, vobis precipiendo mandantes, quatenus quintadecima die a
presentatione vobis facienda presentium computanda non fetiata alta
proxima die iuridica tunc sequenti, quam vobis pro duobus edictis et

uno peremptorie assignamus, curetis coram nobis ubicumque in civita-
te vel diocesi nostra fuerimus aut coram nostro vicario generalí in Uti-
no eiusdem nostre diocesis legittime comparere in causa appellationis
iamdicta cum prefato Deolavancio processuri, facturi et recepturi
quod ordo dictaverít rationis; alioquin, elapsa dicta die, in ipsa appel-

lationis causa prout et in quantum sudadebit iustitia procedemus vestri
contumacia non obstante. Has autem litteras nostri sígilli impressione
munitas ad cautelam fecimus registrari, de quarum presentatione vobis
facienda instrumento publico inde confecto harum seriem continenti
dabimus plenam fidem. Datum in castro nostro Utini, die quartodeci-
mo mensis ianuaúi, anno dominice nativitatis millesimo ccco)cllllo, in-
dictione xIu.

' La z è resa con il segno specifico.

L7.

7343 gennaio 17, Monfalcone.

Il patriarca riceue da Giouanni quondam Doirno di Fiume la cedola

con I'elenco dei feudalia dei quali era stato reinuestito dal patriarca in da-

ta 25 ottobre 7342, in seguito all'istanza di Giouanni dopo la morte del
padre. Segue il testo della cedola dei feudalia.

Trascrízione inB.3L3t; regesto in M. V 14

lcarta 73u)

235

Consignatio feudorum de Duyno u

Die xlu mensis ianuarii, presentibus venerabile viro domino Mo-
rando de Porciliis preposito ecclesie Sancri Stephani Aquilegensis, no-
bilibus militibus dominis b Bartholomeo de Spinimbergo, Philippo de
Portis, Hermano de Carnea tesdbus et aliis. Cum reverendus in Chri-
sto pater et dominus dominus Bertrandus Dei gratia sancte sedis Aqui-
legensis patriarcha investivisset nobilem virum Iohannem filium con-
dam nobilis militis I domini Doymí de Flumine de feudis suis eo iure
quo dictus condam pater suus illa habebat et tenebar ab ecclesia Aqui-
legense, sibique mandasset ut feuda huiusmodi sibi in scriptis darer,
prout de hiis constat quodam publico instrumento scripto anno domi-
nice nativitatis MCCO0II, indictione x, die XXV mensis octubris manu
mei Gubertini notarii infrascripti 1, dicrus Iohannes, volens prefatí do-
mini patriarche mandato parere, eidem domino patriarche porrexit et
dedit cedulam dicta feuda continentem, cuius tenor talis est: Hec sunt
bona que pie memorie dominus Doymus de Flumine habet in feudum
a domino patriarcha et ecclesia Aquilegense. Primo villa que dícitur Ia-
sen super Carscis; una decima ín Isria in villa que dicítur Nugel; item
in castro de Roecz'una decima; item una curia cum mollendino sub-
tus Flanonam, salvo quod si Iohannes filius dicti condam domini Doy-
mi alia bona inquirere poterit esse in feudum domini patriarche pos-
sessa per ipsum patrem suum, paratus est recognoscere ea a domino
patiarcha et ecclesia Aquilegense prout tenetur et debet.